
Протокол
Рассмотрения змвок на участие

в электронном аукционе и подведения результатов электронного аукциона
от 12 мм2023 года Ns SBR012-2305120114.1

п. Заволжский
Комиссия по проведению торгов (аукчионов) на

аренды, договоров купли-продажи муниципчrпьного
муниципЕшьному образов€lнию кЗаволжское сельское
муницип€шьного района Тверской области в cocT€lBe:

Председатель комиссии :

13.06.202з
право з€IкJIюченI4я дого
иNryщества, принадлежагце

поселение> Калlининско

Глава администрации муниципЕLIIьного образования
<заволжское сельское поселение) Кагlининского

района Тверской области;

Подобуева Г.А.

члены комиссии:

Козлов С. Л. Первый заместитель глЕtвы Администрации
муницип€Lпьного образовани я <<Заволжское сельск
поселение)> Капининского района Тверской об

Фшеева Л. А. Заместитель главы Администрации муницип€lJIьно
образования кЗаволжское сельское поселение)
Калlининского района Тверской области

Депутат Совета дешутатов Заволжского сельского
поселения Капининского района Тверской
области v созыва

Балакирева Г.И.

Секретарь комиссии:

Лисова Е. А. главный инспектор Администрации муниципrtльно
образования ((Заволжское сельское поселение)
Кагlининского района Тверской области

.Щата п место заседанпя компссип - к13> июня 202З юда по адресу:
областьо Калининский район, Заволжское сельское поселение, п. Заволжский, д.
каб.7.

Тверская:
2,2 этаж,ii,

I. Основание для заседания компссии:
Рассмотрение зtulвок на участие в аукционе по продаже права на заключения договор
аренды на земельный участок.
Основание: Постановление Администрации муниципального образования кЗаволжск
сельское поселение>> Калининского муниципального района Тверской области о,

11.05.2023 Jф 161 <О проведении торгов (аукчиона) по продаже земельного участка)
размещенном в следующих информачионных ресурсах :

-https://torgi.gov.ru
-https://www.zavsp.ru
Форма проведения торгов - аукцион в электронной форме, открытый по составу

участников и по форме подачи предложений о цене
Организатор аукцпона - Администрация Заволжского сельского поселения

.Щата начала приема заявок на rIастпе в аукционе - с 9 часов 00
(время московское) 13 мая 2023 юда.



/
Дата окончанияпрпема заявок на участие в аукцпоне-в 17часовOOминут (вр
московское) 1 l июня 2023 rода.

II. Предмет аукциона:
лот J\ъl

1. Наименование - земельный участок.
2.Местонахождение имущества - Тверская область, КаJlининский район, Заволжское с/п,
п. Заволжский
3. Характерпстики имущества:

- земли населенньIх пуIIктов;
-вид разрешенного использования: обс.гryживание жилой застройки,
- общм площадь 1 292 кв. м.;
- кадастровый номер б9: 10:021 140l :1095.

Начальная цена предмета аукцпопа в виде размера ежегодной арендной rr.гrа

земельного участка составляетз l 242 000 (Олин миллион двести сорок две тысячи
рублеЙ 00 копеек фыночн€ш стоимость земельного участка)
Величина повышенпя начаJIьной цены (<<шаг аукцпона>> -2 Оh начаJIьной цены) - 24
840 Цвадцать четыре тысяtIи восемьсот сорок) рублей 00 копеек.
Сумма 3адатка в размере 100% от начаJIьной цены предмета торгов, что составляет

- l242 000 (Один миJIпион двести сорок две тысячи) рублей 00 копеек

III Рассмотреппе заявок.
На участие в аукционе о проведении торгов по продЕDке Лота Nsl не подtlно ни

одной заявки.
отозванных заявок нет.

IY Решенпе компссии:
Признать аукцион о проведении торгов (аукциона) по продаже земельно

участка на электронной торговой площадке Лот Лltl несостоявшимся. 
l

Настоящий протокол подлежит рЕвмещению в следующих информационньD(
ресурсах:

https : //www. utp. sberbank- ast. ru/
-http s : //www. zavsp. гц.

Пр.дседатель комиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии:

Е. А. Лисова


